
Uchwała Nr XXXVIII/298/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta 
na rok 2014 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2013 r. poz.594z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 3 i art. 226 
ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
1)  Zwiększa się dochody o kwotę 402.965 , w tym: 

- dochody bieżące 160.500 zł, 
- dochody majątkowe 242.465 zł 

 zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 000 
70001 Zakłady gospodarki komunalnej 16 000 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
- rozliczenia z lat ubiegłych 1 000 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

150 000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 150 000 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000 
758 RÓZNE ROZLICZENIA 127 465 

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 465 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

127 465 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000 
80195 Pozostała działalność 100 000 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 100 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500 
85202 Domy pomocy społecznej 2 500 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 



- rozliczenia z lat ubiegłych 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 
- opłata za opróżnianie zbiorników bezodpływowych 4 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej 3 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
-rozliczenia z lat ubiegłych 3 000 

 
2)   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 402.965 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 160.500 zł, 
- wydatki majątkowe 242.465zł 

jak poniżej: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 886 
60016 Drogi publiczne gminne 100 886 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 886 

Projekt budowy ulicy Kazimierza Wielkiego 30 750 
Projekt budowy ulicy Polnej wraz z wykupem terenu 45 980 
Projekt budowy mostu na Mikośce 24 156 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 000 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 000 

4270 
Zakup usług remontowych 
Remont instalacji elektrycznej w budynku administracyjnym 
przy ulicy Piłsudskiego  

5 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 470 
75011 Urzędy wojewódzkie 8 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 
75023 Urzędy gmin 86 400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 400 
75095 Pozostała działalność 11 070 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Oświetlenie  świąteczne Miasta 11 070 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 809 
80101 Szkoły podstawowe 8 809 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie balustrad w Szkole Podstawowej Nr 2 8 809 

80195  Pozostała działalność 100 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Łańcucie 100 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 24 550 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 550 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 550 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 28 250 

90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód 18 753 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Projekt uzbrojenia Osiedla Księże Górki 18 753 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 2 947 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Projekt oświetlenia ulicy Kraszewskiego 2 947 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 550 

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Opracowanie „Programu ochrony środowiska na lata 2014 
do 2016” 

6 550 

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 

 
3)   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  8 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  8 000 

4300 

Zakup usług pozostałych 
Ocena zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym za lata 2010- 2013, miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego przy 
ulicy Armii Krajowej  

 8 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 224 744 214 744 
80101 Szkoły podstawowe 10 000 10 000   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000 10 000 

Przebudowa przyłącza , wewnętrznej 
instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej  
Szkoła Podstawowa Nr 2 

10 000  

Wykonanie balustrad w Szkole Podstawowej 
Nr 2  10 000 

80104 Przedszkola 214 744  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 214 744  

80195 Pozostała działalność  204 744 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 
1w Łańcucie 

 204 744 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 20 000 12 000 



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 12 000 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Rewitalizacja budynku Klasztoru 
Podominikańskiego w Łańcucie – program 
funkcjonalo-użytkowy 

 12 000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  10 000 
92601 Obiekty sportowe  10 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Budowa stadionu sportowego 

 10 000 

 
 
 

§ 2.Dokonuje się zmiany planu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 1 

 

 



do Uchwały Nr XXXVIII/298/2014 
Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 
 
 
 
 
 

Dotacje  z budżetu Miasta Łańcuta w 2014 r. 
 

 

1.Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Uchwała 

budżetowa Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 167 700 214 744 1 952 956 
80104 Przedszkola 2 167 700 214 744 1 952 956 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 634 168  634 168 
Przedszkole „Jaś i Małgosia” 415 431 23 846 391 585 
Przedszkole „Baybyland” 299 788  299 788 
Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” 144 129 32 800 111 329 
Przedszkole „Niebieska Kraina” 674 184 158 098 516 086 
 

2.Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Uchwała 

budżetowa Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 20 000 - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000 20 000 - 

Dofinansowanie prac lub robót budowlanych przy 
zabytku 20 000 20 000 - 

 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała Nr XXXVIII/298/2014
	Rady Miasta Łańcuta
	z dnia 24 czerwca 2014 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014

